b.—dołączamy, dla ułatwienia przesyłki takej, listy zwrotne do dzisiejszego numeru „Tygodnia” dla wszystkich czytelników zamiejscowych.

— **Rada Nadzorcza** straży ogniowej ochotniczej w Piotrkowie zaprasza niniejszem członków czynnych i honorowych na zebranie ogólne odbyć się mające w niedzielę dnia 31 marca (12 kwietnia) 1885 r. w sali miejscowego teatru, a to w celu uskutecznienia wyborów na Naczelnika głównego straży, jego pomocnika i sześciu członków rady.

Za przykładem lat poprzednich, zebranie ogólne rozpocznie się punktualnie o godzinie 1 po południu: dla członków czynnych prawo wejścia na zebranie, daje uniform strażacki; członkowie zaś honorowi raczą okazać kwit z opłaty składki rocznej, za 1884 lub 1885 rok.